

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Majlund Holding Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 40

8700 Horsens

CVR-nr. 28 15 02 45

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/08 2025

Peter Mailund
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majlund Holding Horsens ApS
Høegh Guldbergs Gade 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 15 02 45
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Horsens

Direktion

John Mailund

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 717.680, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.770.206.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(6.875)
Bruttoresultat		(6.875)	(6.875)
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		(6.875)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		718.227	524.495
Finansielle indtægter	2	6.174	7
Resultat før skat		717.526	517.627
Skat af årets resultat	3	154	1.518
Årets resultat		717.680	519.145
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		718.227	484.495
Overført resultat		(135.547)	(90.350)
		717.680	519.145

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>3.731.673</u>	<u>3.138.446</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.731.673</u>	<u>3.138.446</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.731.673</u>	<u>3.138.446</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.260	0
Selskabsskat		0	4.508
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>207.768</u>	<u>150.524</u>
Tilgodehavender		<u>346.028</u>	<u>155.032</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>24.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.028</u>	<u>179.039</u>
Aktiver i alt		<u>4.077.701</u>	<u>3.317.485</u>

Balance 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.381.673	1.788.446
Overført resultat		1.128.533	1.139.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>125.000</u>
Egenkapital		<u>3.770.206</u>	<u>3.177.526</u>
Selskabsskat		<u>187.614</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>187.614</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.078
Selskabsskat		<u>113.006</u>	<u>131.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.881</u>	<u>139.959</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.495</u>	<u>139.959</u>
Passiver i alt		<u>4.077.701</u>	<u>3.317.485</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.788.446	1.139.080	125.000	3.177.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	718.227	(135.547)	135.000	717.680
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(125.000)	125.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	2.381.673	1.128.533	135.000	3.770.206

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.</p>		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.012	0
Andre finansielle indtægter	<u>162</u>	<u>7</u>
	<u>6.174</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>(154)</u>	<u>(1.518)</u>
	<u>(154)</u>	<u>(1.518)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	1.788.446	1.303.951
Årets resultat	718.227	524.495
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>(40.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>2.381.673</u>	<u>1.788.446</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.731.673</u>	<u>3.138.446</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Majlund Smede- og Maskinfabrik ApS	Horsens	100 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten